
* Jabra YouGov Study 2012Uzziniet vairāk  www.adventus.lv

Jabra Pro 9450 Jabra Pro 9465 Jabra Pro 9470

Nepalaidiet garām nevienu 
klienta zvanu!
Izmantojot austiņas, atbildiet uz zvaniem, 
lai kurā biroja vietā Jūs atrastos.

 

Lai privāti zvani paliek privāti
Zvanu aizsardzību nodrošina mūsu 
patentētā austiņu-bāzes stacijas 
savienojuma tehnoloģija un DECT 
drošības sertifikāts.

 
Visaugstākās kvalitātes skaņa ar trokšņu slāpēšanu-
Izbaudiet nevainojami dzidru skaņu 
pat trokšņainā biroja vidē.

 

Jabra Pro 9465 bezvadu austiņas
Efektivitāte un iespēja pieņemt zvanus no vairākiem tālruņiem

Sakari visas dienas garumā
Līdz 150 m bezvadu darbības diapazons un vairāk 
nekā 10 st akumulatora rezerve.

 

73% lietotāju meklē  
informāciju zvana laikā*. Jabra Pro 9465 
sniedz iespēju piekļūt informācijai un 
saņemt palīdzību no pieredzējušiem 
kolēģiem sarežģītu zvanu laikā.

 
 

 

Bezvadu sarunu spēks
Efektivitāte katra zvana laikā

Jabra Pro 9460

68% lietotāju vēlas, lai viņu
austiņas darbotos kopā ar visām ierīcēm*.
Ar Jabra Pro 9465 austiņām varat pieņemt zvanus 
no sava mobilā tālruņa, stacionārā vai datortālruņa.

 

Jabra Pro 9400 sērija – 
profesionālas augstākās kvalitātes 
bezvadu austiņas

 
 


